別記様式第１号（第５条関係）
内灘町準半壊住家解体費助成金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
内灘町長
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
内灘町準半壊住家解体費助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

（申請内容）
	解体した住家の所在地
	内灘町

	応急修理の有無
	□有（金額：　　　　　　　　円）　　□無

	能登創生住まい支援金
	□有（金額：　　　　　　　　円）　　□無

	解体した住家の所有者
	□申請者本人
※異なる場合
所有者氏名（　　　　　　　　　　　　　　）
申請者との関係
□　配偶者　□　子　□　親　□その他

	解体に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	円

（振込先口座）
	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
□　町長が交付する罹災証明書の写し
□　建物の登記事項全部事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産課税台帳の写し又は固定資産納税通知書の写し）
□　解体工事請求書（請求内訳書を含む）及び領収書の写し
□　解体工事請負契約書の写し
□　解体工事前後の写真（被災した住家の全景及び解体工事の施工範囲が確認できる写真）
□　申請者本人を確認できる書面等の写し
□　申請者名義の預金通帳等の写し
□　その他町長が必要と認める書類

（確認事項）
助成金申請を行うに当たり以下の点について同意します。

１．町が本申請に関する事務を行うため、内灘町の他課から必要な情報の提供を受けること。
２．町が本申請の対象となる住家の敷地内に立ち入り、必要な調査を行うこと。
３．本申請書に記載された個人情報その他の情報について、内灘町が関与する事業に提供すること。

　申請者氏名　（自署）

＜裏面に続きます＞